INDICAÇÃO Nº 585/2011

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie o asfaltamento em toda extensão da Rua Amadeu de Queiroz, no bairro Saúde.

JUSTIFICATIVA

O calçamento da referida rua é de pedra e está irregular prejudicando a travessia de pedestres e motoristas. Os moradores reivindicam o asfaltamento de toda extensão da rua sanar o problema.

Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2011.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE